

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA - SC  
MACIEIRA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0009/2020  
Processo Administrativo Nº 0019/2020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: REJANE SPANHOLO ABRAÃO  
Data de Publicação: 04/06/2020 16:49:04

				TOTAL DO PROCESSO:	201.219,00
<b>GRANDO PNEUS LTDA</b>		<b>03.562.696/0001-38</b>		<b>110.116,00</b>	
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 001	4.800,00	<b>Total: 4.800,00</b>	
Item: 1	Unidade: Srvç	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.		
Descrição: RECAPAGEM PNEU 215/75 R 17,5					
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 379,30</b>		Total Item: 3.793,00	
Item: 2	Unidade: Srvç	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.		
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75R 17,5					
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.: 86,50</b>		Total Item: 519,00	
Item: 3	Unidade: Un	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.		
Descrição: Conserto denominado RAC pneu 215/75 R17,5					
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 24,40</b>		Total Item: 488,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 087	16.600,00	<b>Total: 16.600,00</b>	
Item: 19	Unidade: Srvç	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.		
Descrição: RECAPAGEM PNEU 1000 R 20					
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 638,30</b>		Total Item: 12.766,00	
Item: 20	Unidade: Srvç	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.		
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 1000R20					
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 149,10</b>		Total Item: 1.789,20	
Item: 21	Unidade: Un	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.		
Descrição: CONSERTO DENOMINADO RAC 1000R20					
Quantidade: 48		<b>Valor Unit.: 42,60</b>		Total Item: 2.044,80	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 073	31.126,00	<b>Total: 31.126,00</b>	
Item: 22	Unidade: Srvç	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.		
Descrição: Recapagem pneu 275/80R 22.5					
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 649,30</b>		Total Item: 25.972,00	
Item: 23	Unidade: Srvç	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.		
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80R22,5					
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 148,70</b>		Total Item: 2.974,00	
Item: 24	Unidade: Un	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA - SC  
MACIEIRA-SC**

Descrição: CONCERTO DENOMINADO RAC 275/80 R22,5				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 43,60</b>			Total Item: 2.180,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 069	7.660,00	<b>Total: 7.660,00</b>
Item: 31	Unidade: Srvç	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: RECAPAGEM 900R 20 BARR				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 610,10</b>			Total Item: 6.101,00
Item: 32	Unidade: Srvç	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 900R20				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 137,50</b>			Total Item: 825,00
Item: 33	Unidade: Un	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: CONCERTO DENOMINADO RAC 900R20				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 36,70</b>			Total Item: 734,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 021	17.550,00	<b>Total: 17.550,00</b>
Item: 34	Unidade: Un	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: Recapagem de Pneus 295/80R22,5				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 681,70</b>			Total Item: 14.997,40
Item: 35	Unidade: Un	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: Vulcanização Pneu 295/22.5				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 137,50</b>			Total Item: 1.375,00
Item: 36	Unidade: Un	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: CONCERTO DENOMINADO RAC 295/80R22,5				
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 36,80</b>			Total Item: 1.177,60
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 021	19.920,00	<b>Total: 19.920,00</b>
Item: 37	Unidade: Srvç	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: Recauchutagem pneu 1.400 x 24				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 1.333,00</b>			Total Item: 15.996,00
Item: 38	Unidade: Srvç	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 1400X24				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 312,30</b>			Total Item: 2.498,40
Item: 39	Unidade: Un	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: CONCERTO DENOMINADO RAC 1.400/24				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 59,40</b>			Total Item: 1.425,60
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 060	6.160,00	<b>Total: 6.160,00</b>
Item: 40	Unidade: Srvç	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: Recauchutagem pneu 12-16.5, 12 lonas				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 812,80</b>			Total Item: 4.876,80
Item: 41	Unidade: Srvç	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA - SC  
MACIEIRA-SC**

Descrição: Vulcanização de pneu 12-16.5

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 186,10** Total Item: 744,40

Item: 42 Unidade: Un Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL.

Descrição: CONserto DENOMINADO RAC 12-16,5

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 44,90** Total Item: 538,80

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 066 6.300,00 **Total: 6.300,00**

Item: 43 Unidade: Srvç Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL.

Descrição: Recauchutagem pneu 12.5/80-18, 10 lonas

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 821,3596** Total Item: 4.928,1576

Item: 44 Unidade: Srvç Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL.

Descrição: Vulcanização 12.5/80-18

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 194,3826** Total Item: 777,5304

Item: 45 Unidade: Un Marca: RUZI Modelo: CONFORME EDITAL.

Descrição: CONserto DENOMINADO RAC 12.5/80-18

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 49,526** Total Item: 594,312

**INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP** **58.619.644/0001-42** **91.103,00**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 086 18.947,00 **Total: 18.947,00**

Item: 4 Unidade: Srvç Marca: Mut Bandas Modelo:

Descrição: Recauchutagem pneu 18 - 4 x 30

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.944,90** Total Item: 15.559,20

Item: 5 Unidade: Srvç Marca: Mut Bandas Modelo:

Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4/30

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 393,30** Total Item: 2.359,80

Item: 6 Unidade: Un Marca: Mut Bandas Modelo:

Descrição: CONserto DENOMINADO RAC 18.4/30

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 51,40** Total Item: 1.028,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 014 20.107,00 **Total: 20.107,00**

Item: 7 Unidade: Srvç Marca: Mut Bandas Modelo:

Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4/34

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 2.069,926** Total Item: 16.559,408

Item: 8 Unidade: Srvç Marca: Mut Bandas Modelo:

Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4/34

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 411,792** Total Item: 2.470,752

Item: 9 Unidade: Un Marca: Mut Bandas Modelo:

Descrição: CONserto DENOMINADO RAC 18.4/34

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 53,842** Total Item: 1.076,84

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 027 11.089,00 **Total: 11.089,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA - SC  
MACIEIRA-SC**

Item: 10	Unidade: Srvç	Marca: Mut Bandas	Modelo:	
Descrição: Recauchutagem pneu 14 - 9 x 24				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 1.099,807</b>			Total Item: 8.798,456
Item: 11	Unidade: Srvç	Marca: Mut Bandas	Modelo:	
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 14.9/24				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 220,544</b>			Total Item: 1.323,264
Item: 12	Unidade: Un	Marca: Mut Bandas	Modelo:	
Descrição: CONCERTO DENOMINADO RAC 14.9/24				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 48,364</b>			Total Item: 967,28
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 009	9.059,00	<b>Total: 9.059,00</b>
Item: 13	Unidade: Srvç	Marca: Mut Bandas	Modelo:	
Descrição: Recauchutagem pneu 12 - 4 x 24				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 866,90</b>			Total Item: 6.935,20
Item: 14	Unidade: Srvç	Marca: Mut Bandas	Modelo:	
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 12.4/24				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 206,30</b>			Total Item: 1.237,80
Item: 15	Unidade: Un	Marca: Mut Bandas	Modelo:	
Descrição: CONCERTO DENOMINADO RAC 12.4/24				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 44,30</b>			Total Item: 886,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 068	20.057,00	<b>Total: 20.057,00</b>
Item: 16	Unidade: Srvç	Marca: Mut Bandas	Modelo:	
Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 19 - 5L - 24				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1.641,20</b>			Total Item: 16.412,00
Item: 17	Unidade: Srvç	Marca: Mut Bandas	Modelo:	
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 19.5L/24				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 410,50</b>			Total Item: 2.463,00
Item: 18	Unidade: Un	Marca: Mut Bandas	Modelo:	
Descrição: CONCERTO DENOMINADO RAC 19.5L/24				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 59,10</b>			Total Item: 1.182,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 082	11.844,00	<b>Total: 11.844,00</b>
Item: 28	Unidade: Un	Marca: Mut Bandas	Modelo:	
Descrição: Recapagem Pneu 14-17,5				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 899,00</b>			Total Item: 8.990,00
Item: 29	Unidade: Un	Marca: Mut Bandas	Modelo:	
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 14-17,5				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 279,00</b>			Total Item: 1.674,00
Item: 30	Unidade: Un	Marca: Mut Bandas	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA - SC  
MACIEIRA-SC**

Descrição: CONserto RAC PNEU 14-17,5

Quantidade: 20

**Valor Unit.: 59,00**

Total Item: 1.180,00

---

---

**PREGOEIRO: REJANE SPANHOLO ABRAÃO**